

Best Siroco w Hiszpanii - opinie i ceny 2024



Wczasy w Costa del Sol w Hiszpanii to fantastyczna okazja do doświadczenia różnorodności i uroku południowej części tego kraju. Costa del Sol, znana jako „Słoneczne Wybrzeże”, jest słynna ze swoich rozległych, złocistych plaż, lazurowego morza i słonecznej pogody niemal przez cały rok. Jeśli nie macie pomysłu na rodzinne ferie to mamy dla was super hotel Best Siroco w atrakcyjnej cenie.

[Zobaczcie też ranking najlepszych hoteli na Teneryfie dla rodzin lub dorosłych](#)



Best Siroco w Hiszpanii

Costa del Sol jest domem dla wielu historycznych miejsc i kulturowych atrakcji. W regionie znajdują się też liczne tradycyjne hiszpańskie wioski „pueblos blancos” z białymi domami i wąskimi, brukowanymi uliczkami. Dla miłośników sportów i aktywnego wypoczynku Costa del Sol oferuje szeroki wybór aktywności, po różnorodne sporty wodne na plażach. Region ten jest także znakomitym miejscem dla miłośników jedzenia, świeżych owoców morza i tradycyjnych hiszpańskich potraw. Niezależnie od tego, czy szukasz luksusowego wypoczynku, kulturowych odkryć, aktywnego urlopu, czy po prostu chcesz zrelaksować się na pięknej plaży, Costa del Sol oferuje idealne warunki do wypoczynku. Bardzo dobrze oceniany hotel Best Siroco z pewnością spełni wasze oczekiwania a pobyt będzie bardzo udany.

Na wymarzony relaks i wypoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie podróży macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu Best Siroco z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy





Last minute

Hiszpania / Costa Del Sol / Benalmadena

Best Siroco

★★★★★

05.04.2024- 12.04.2024 (7 dni)

Warszawa, Wrocław, Gdańsk (+4)

śniadania i obiadowokolacje

Exim Tours

Bardzo dobry **8.6**
78 opinii

4.0 4345 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2209 zł/os.

od **2 209 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobaczcie najlepszą ofertę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia Best Siroco - cena

Świetny hotel Best Siroco położony jest w centrum turystycznym Benalmadena w regionie Costa del Sol w Hiszpanii. Hotel oferuje wyjątkowe udogodnienia i atrakcje dla gości. Znajduje się zaledwie 200 metrów od plaży Torre Bermeja, do której można dotrzeć przez podziemny tunel. Obiekt oferuje różnorodne udogodnienia dla dorosłych oraz aktywności dla dzieci. W ofercie zagwarantowane macie wybrane wyżywienie, a posiłki serwowane są w formie bufetu. Best Siroco posiada standardowe pokoje, Superior Sea View oraz Pokój Premium SeaView Balcony or Terrace. Pokoje są przestronne i wyposażone we wszelkie udogodnienia.



Atrakcje w hotelu Best Siroco w Hiszpanii

Do dyspozycji gości są też baseny, siłownia, tenis stołowy czy SPA (za dodatkową opłatą). Dzieci mogą pobawić się w mini klubie czy też placu zabaw. Na terenie hotelu jest restauracja główna i bar.





Best Siroco opinie - Tripadvisor

Według gości jest to idealne miejsce na tygodniowe rodzinne wczasy w Costa del Sol w Hiszpanii. Z pewnością można tutaj odpocząć i nabrać sił, delektując się pięknym słońcem.



Best Siroco opinie - wakacje.pl

Hotel cieszy się pozytywnymi opiniami wśród gości, którzy doceniają jego lokalizację, jakość obsługi oraz wyżywienie. Bliskość hotelu do plaży, promenady oraz portu, a także dostępność przystanków autobusowych to dodatkowy atut. Ogrody hotelu są ładnie utrzymane, a pokoje są sprzątane codziennie, co dodatkowo podnosi komfort pobytu.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. wakacje.pl